
入 札 執 行 日

番 号 ・ 事 業 名

施 工 場 所

順位 順位 順位

1 株式会社　柏崎組 1

3 下道建設　株式会社 2

7 株式会社　カネヒロ 3

14 川口建設　株式会社 4

20 有限会社　新幸建設 5

21 株式会社　種市建業 1 6

22 有限会社　西舘組 7
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第 13 号 いちょう公園植栽管理業務委託

指名 競争入札結果表

令和 4年 2月21日

おいらせ町 沼端　外

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 金　11,658,000 円

入札者氏名

入　札　書　記　載　金　額　（円）

 第１回入札  第２回入札  第３回入札
 備　考

金　　額 金　　額 金　　額

11,658,000

11,640,000

11,658,000

11,600,000

11,500,000

11,070,000 落札

11,490,000

※契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の100分の10に相当する額を加算
した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。


